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Kontrolrapport teksten er ændret 1. december 2022.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Temperatur i kølerum under
5 grader, ok. Adskillelse under produktion, der er særskilte
arbejdsborde/områder til henholdsvist råt og spiseklart, set,
ok. Temperatur målt i varmholdt leverpostej 64 grader, der blev
skruet op således temp. kommer over 65 grader, set, ok.
Nedkøling på flade bakker med stor overflade på stik i kølerum,
set, ok. Røgeovn anvendes ikke og kogekar anvendes kun i
begrænsede perioder. Der er 2 hakkemaskiner, en til oksekød
og anden til svinekød, der hakkes ikke andre varianter. Adgang
til håndvask med sæbe og papir tl aftørring af hænder set, ok.
Hygiejne: Rengøring: Regøring efter dagens produktion igang
under tilsynet, arbejdsgange ved rengøring og efterfølgende
desinfektion af hakkemaskine gennemgået uden
anmærkninger. Område omkring udsug, tilkobling til udsug fra
ovn og inventar hvorfra der udvikles em/stegeos er placeret
under udsug, ingen kondes/em observeret, ok. Opvask i
maskine med skyl over 80 grader, ok. Vejledt om afkalkning af
områder hvor der ses kalk på overflader med middel med lavt
pH.
Virksomhedens egenkontrol: Internet baseret
egenkontroldokumenattion, set efter kontrol ved
varemodtagelse, køleopbevaring, varmebehandling og
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nedkøling stiprøvevis kontrolleret fra 2022, ok.
Mærkning og information: Holdbarhedstider ved færdigpakning af egne producerede færdigretter, retningslinier
følges, kontrol heraf uden anmærkninger. Placering af tilbudsmærker, er obs. på at det udelukkende er
stregkoden som dækkes, set, ok. Skilt med oplysninger om allergener er opsat ved afdelingen og på køledisk ved
indgang set, ok. Procedurer for oplysning om allergener i hele åbningstiden igangsættes, ok.
Godkendelser m.v.: Virksomhedens basisoplysninger og risikoaktiviteter opdateret, aktiviteten røgning er
ophørt. Der er vejledt om 1/3 reglen ved levering af animalske fødevarer til andre detailvriksomheder, og om
registrering til aktiviteten, det menes dog ikke pt. at være aktuelt
Vejledt om regler for link til smiley ved salg af fødevarer via sociale medier.


